
GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA

nie głosował

Nikonor Henryk głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia

Głosowanie w sprawie wniosku o zmianę porządku obrad – wycofanie z porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie wystąpienia do Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Olsztynie o wydanie opinii w sprawie likwidacji Straży Miejskiej w 
Mrągowie.

Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Cybul Waldemar głosował ZA

głosował ZA

Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław WSTRZYMAŁ się

Szałachowska Ewa głosował ZA

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Miksza Marian



GŁOSOWAŁO: 19
głosowało ZA: 17

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

2. Głosowanie w sprawiezmiany porządku obrad – zamiana kolejności podjęcia 
uchwał, jako punkt 1 – uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mrągowie.

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

Detyna Katarzyna głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałDoraczyński Tomasz
głosował ZADoraczyński Jakub

Czyżewski Rafał głosował ZA

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia WSTRZYMAŁ się
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował PRZECIW

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

3. Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie do porządku 
obrad uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej na 2019 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA

Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA

Orzoł Tadeusz głosował ZA

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław WSTRZYMAŁ się
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

4. Głosowanie w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr II/2018 z dnia 10.12.2018 r.

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA

Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

5. Głosowanie w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr III/2018 z dnia 13.12.2018 r.

Nazwisko i Imię jak głosował

Zyra Czesław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował PRZECIW
Lewkowicz Magdalena nie głosował

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

6. Głosowanie w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Miejskiej na 2019 rok

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZACzyżewski Rafał
głosował ZACybul Waldemar

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA

Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

7. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Wieloletniego planu modernizacji i 
rozwoju urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, będących w posiadaniu 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Mrągowie na lata 2018 - 2023

Nazwisko i Imię jak głosował

Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA

8. Głosowanie w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019 - 2026

Nazwisko i Imię jak głosował

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

Zyra Czesław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 18
głosowało ZA: 18

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk nie głosował
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował

Cybul Waldemar nie głosował
Czyżewski Rafał głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

9. Głosowanie w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2019

Nazwisko i Imię jak głosował

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 16

głosowało PRZECIW: 4
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował PRZECIW
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik

głosował PRZECIW
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

10. Głosowanie w sprawie przekazania skargi według właściwiści. 

Nazwisko i Imię jak głosował

Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował PRZECIW
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA

głosował PRZECIW
Wilk Bogusław głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz

Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 17

głosowało PRZECIW: 2
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował PRZECIW

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

11. Głosowanie w sprawie przekazania według właściwości skargi Pana Z.K. na 
bezczynność Prezesa TBS „KARO” sp. Z o.o. w Mrągowie

Nazwisko i Imię jak głosował

Zyra Czesław głosował ZA

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował PRZECIW
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA

Orzoł Tadeusz WSTRZYMAŁ się
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

12. Głosowanie w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/11/2015 Rady Miejskiej w 
Mrągowie z dnia 26 listopada 2015 roku, w sprawie wysokości dziennej opłaty 
targowej 

Nazwisko i Imię jak głosował

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA

Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA

Doraczyński Tomasz głosował ZA

Cybul Waldemar

Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław WSTRZYMAŁ się

głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

13. Głosowanie w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 18

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA
Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA

Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował
Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA
Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

14. Głosowanie w sprawie przyjęcia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Mrągowie na 2019 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

Zyra Czesław WSTRZYMAŁ się

Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA
Wilk Bogusław WSTRZYMAŁ się
Wojno Kamil głosował ZA
Wróbel Robert głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 19

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Miksza Marian głosował ZA
Moroz Bogdan głosował ZA
Nikonor Henryk głosował ZA
Orzoł Tadeusz głosował ZA
Papiernik Dariusz głosował ZA

Detyna Katarzyna głosował ZA
Doraczyński Jakub głosował ZA
Doraczyński Tomasz głosował ZA
Jakubas Daniel głosował ZA
Lewkowicz Magdalena nie głosował

Cybul Waldemar głosował ZA
Czyżewski Rafał głosował ZA

Mrągowo, dn.: 31.01.2019 r.

15. Głosowanie w sprawie przekazania skargi zgodnie z właściwością

Wilk Bogusław głosował ZA
Wojno Kamil WSTRZYMAŁ się
Wróbel Robert głosował ZA
Zyra Czesław głosował ZA

Parda Grzegorz głosował ZA
Pytel Agnieszka głosował ZA
Siemieniec Otolia głosował ZA
Szałachowska Ewa głosował ZA
Tarnowski Dominik głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował


